
LINKA SPOJ ODKIAĽ ODCHOD KAM PRÍCHOD POZNÁMKA

2 63 Brezovec IV 8:45 B. Lehota 9:07 ide v piatok (1.11.) a v nedeľu
cez Nový cintorín(9:01)

2 7 Brezovec 8:50 B. Lehota 9:07 ide len v sobotu
cez Nový cintorín(9:01)

12 18 B. Lehota 9:11 Aleja slobody 9:23 cez Nový cintorín (9:17)

1 63 Aleja slobody 9:25 Kňažia, ZŠ 9:33 ide v piatok (1.11.) a v nedeľu

1 27 Banisko 9:28 Kňažia, ZŠ 9:43 ide len v sobotu

1 8 Kňažia, ZŠ 9:41 Aleja slobody 9:51 ide v piatok (1.11.) a v nedeľu

1 26 Kňažia, ZŠ 9:46 Aleja slobody 9:55 ide len v sobotu

M.spoj* Banisko 10:25 Nový cintorín 10:40 cez Medzihr.,MŠ(10:30)

M.spoj* Nový cintorín 10:40 Kňažia, ZŠ 10:50

M.spoj* Kňažia, ZŠ 10:50 Nový cintorín 11:05 cez Záskalie, Jed. (11:00)

M.spoj* Nový cintorín 11:05 Banisko 11:20 cez Medzihr., MŠ (11:15)

2 10 B. Lehota 11:51 Brezovec IV 12:10 ide v piatok (1.11.) a v nedeľu

2 15 Brezovec IV 12:35 B. Lehota 12:55 cez Nový cintorín (12:48)

12 26 B. Lehota 13:00 Brezovec 13:23 cez Nový cintorín (13:07)

5 15 Brezovec 13:40 Kňažia, ZŠ 13:49

5 8 Kňažia, ZŠ 14:16 Brezovec 14:27

2 51 Brezovec 14:29 B. Lehota 14:45 cez Nový cintorín (14:39)

12 48 B. Lehota 14:50 Aleja slobody 15:02 cez Nový cintorín (14:57)

M.spoj* Aleja slobody 15:05 Kňažia, ZŠ 15:15

M.spoj* Kňažia, ZŠ 15:15 Nový cintorín 15:30 cez Záskalie, Jed. (15:25)

M.spoj* Nový cintorín 15:30 Banisko 15:40

M.spoj* Banisko 15:40 Nový cintorín 15:55 cez Medzihr., MŠ (15:45)

M.spoj* Nový cintorín 15:55 Kňažia, ZŠ 16:10 cez Záskalie, Jed. (16:00)

M.spoj* Kňažia, ZŠ 16:10 Brezovec 16:25

2 53 Brezovec 17:14 Malý Bysterec 17:27 cez Nový cintorín (17:26)

2 66 Fučíkova 17:28 Brezovec 17:40

5 21 Brezovec 17:40 Kňažia, ZŠ 17:52

5 14 Kňažia, ZŠ 18:06 Brezovec 18:17

2 5 Brezovec 18:20 B. Lehota 18:40 cez Nový cintorín (18:31)

2 6 B. Lehota 19:00 Brezovec IV 19:25 cez Nový cintorín (19:07)

2 11 Brezovec IV 19:25 Aleja slobody 19:35

2 54 Fučíkova 21:29 Brezovec 21:38 cez Alej slobody (21:35)

CESTOVNÝ PORIADOK MAD POČAS SVIATKOV

MESTSKÚ AUTOBUSOVÚ DOPRAVU

BEZPLATNÚ

POČAS DUŠIČIEK

VYHNITE SA KOMPLIKÁCIÁM
S PARKOVANÍM NA CINTORÍNE 

A VYUŽITE  

PIATOK
01. NOVEMBRA 2024

SOBOTA
02. NOVEMBRA 2024

NEDEĽA
03. NOVEMBRA 2024

* M.SPOJ-MIMORIADNY SPOJ

Všetky riadne aj mimoriadne spoje MAD 
budú počas sviatkov v celom meste premávať zadarmo.


